

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY
RESEARCH DESIGNS & STANDARDS ORGANISATION
Manak Nagar, Lucknow-11.
ELECTRICAL MAINTENANCE SECTION

Open E-Tender Notice

For and on behalf of President of India, The Electrical Maintenance Section of RDSO, Lucknow invites open E-Tender (online) for the following work: -

E- Tender Notice No.	Name of work	Approx. Cost of Work (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Cost of Tender Document Rs.	Completion Period	Date & Time of closing
02-2020-21	1. Electrical Work for face lifting of SRH, Manoranjan Club, NDT & Rajdhani Hall (both) & Improvement of Electrical Infrastructure at Manak Nagar School at RDSO, Lucknow 2. Provision of compound light & back lane light for residential quarters by LED light fittings at RDSO 3. Provision of Garden, Gate & other LED Light Fittings at various places in RDSO, Manak Nagar Lucknow	4867883.84	97400.00	3000.00	9 Months	02/06/2020 15:00
03-2020-21	System Modification for improving power factor and minimizing no load of transformer of Dedo feeder in RDSO Lucknow.	1449379.64	29000.00	2200.00	6 Months	02/06/2020 15:00
04-2020-21	Replacement of overaged Window & Split AC's with star labelled Air-conditioners installed at various location of RDSO.	7877780.48	157600.00	5000.00	9 Months	02/06/2020 15:00
05-2020-21	Housekeeping, Cleaning and associated services of Electrical Maintenance Section at RDSO, Lucknow for three years.	1717810.65	34400.00	2000.00	36 Months	02/06/2020 15:00
06-2020-21	1. Electrification of Lecture Hall for Trainees in GE Lab. At RDSO. 2. Improvement of RPF Barrack in RDSO, Lucknow. 3. Provision of Electric work for Fire Safety of Administrative Building, Annexe-I & II of RDSO, Lucknow	1122124.45	22500.00	2200.00	9 Months	02/06/2020 15:00
07-2020-21	Comprehensive maintenance of 02 x 11 TR (LG Make) split AC Unit installed at Officers Club of RDSO, Manak Nagar, Lucknow for 03 years.	161013.00	3200.00	1000.00	36 Months	02/06/2020 15:00

Details of above E-Tender is available on web site. (www.ireps.gov.in). Tenderers can submit their bids from **19.05.2020 to 02.06.2020 up-to 15.00 hrs.** Only E-bid shall be accepted against above tender. Cost of tender document will be paid through online payment mode as available on IREPS portal only. No other mode of payment is acceptable. In case any technical difficulty, helpdesk of CRIS/New Delhi may be approached. The telephone numbers are:- 011-24105180, 24102855, 23370704, 23370703.

(Manoj Kumar)

ADE/EMS,
for Director General/EMS
RDSO, Lucknow.

भारत सरकार: रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
मानक नगर , लखनऊ - 226011
विद्युत अनुरक्षण अनुभाग

खुली ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, विद्युत अनुरक्षण अनुभाग, अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन, मानक नगर, लखनऊ, द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु खुली ई-निविदा आमंत्रित की जाती है ।

ई-निविदा सूचना	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत	बयाना राशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	समय अवधि	जमा करने की अन्तिम तारीख व समय
02-2020-21	1 अ.अ.मा.सं. स्थित एसआरएच, मनोरंजन क्लब, एनडीटी और राजधानी हॉल (दोनों) के फेस लिफ्टिंग के लिए विद्युत कार्य और मानक नगर स्कूल में इलेक्ट्रिकल इन्फ्रास्ट्रक्चर में सुधार का कार्य 2 अ.अ.मा.सं. स्थित आवासीय भवनों में कम्पाउन्ड लाइट और बैक लेन लाइट का प्रावधान 3 अ.अ.मा.सं. स्थित विभिन्न स्थानों पर गार्डन, गेट और अन्य एलईडी लाइट फिटिंग का प्रावधान	4867883.84	97400.00	3000.00	9 माह	02/06/2020 15:00
03-2020-21	अ.अ.मा.सं. में पॉवर फैक्टर में सुधार और डेडो फीडर के ट्रांसफार्मर का शून्य भार कम करने के लिए सिस्टम संशोधन	1449379.64	29000.00	2200.00	6 माह	02/06/2020 15:00
04-2020-21	अ.अ.मा.सं. में विभिन्न स्थानों पर स्थापित अतिव्यापी विंडो और स्प्लिट एसी के स्टार लेबल वाले एसी द्वारा प्रतिस्थापन	7877780.48	157600.00	5000.00	9 माह	02/06/2020 15:00
05-2020-21	अ.अ.मा.सं., लखनऊ स्थित विद्युत अनुरक्षण अनुभाग में तीन वर्षों के लिए हाउसकीपिंग, सफाई और सम्बन्धित सेवाएं ।	1717810.65	34400.00	2000.00	36 माह	02/06/2020 15:00
06-2020-21	1 अ.अ.मा.सं. में जीई लैब में प्रशिक्षुओं के लिए व्याख्यान कक्ष का विद्युतीकरण 2 अ.अ.मा.सं. में आरपीएफ बैरक का सुधार. 3 अ.अ.मा.सं. में प्रशासनिक भवन, एनेक्सी-1 और II की अग्नि सुरक्षा के लिए विद्युत कार्य	1122124.45	22500.00	2200.00	9 माह	02/06/2020 15:00
07-2020-21	अ.अ.मा.सं. स्थित अधिकारी क्लब में 2x11 टी.आर. (एल.जी. मेक) का स्प्लिट ए.सी. यूनिट का व्यापक अनुरक्षण ।	161013.00	3200.00	1000.00	36 माह	02/06/2020 15:00

उपरोक्त ई-निविदा प्रपत्र वेब साइट www.ireps.gov.in पर उपलब्ध है । निविदाकर्ता अपनी निविदा दिनांक 19.05.2020 से दिनांक 02.06.2020 को 15.00 बजे तक प्रेषित कर सकते हैं । उपरोक्त निविदा के लिए केवल ई-निविदा ही स्वीकार्य होगी । निविदा प्रपत्र का मूल्य केवल ऑनलाइन पेमेन्ट के माध्यम से जो कि आईआरईपीएस पोर्टल पर उपलब्ध है जमा करा सकते हैं, इसके अतिरिक्त किसी अन्य माध्यम से भुगतान स्वीकार्य नहीं होगा । किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के लिए सीआरआईएस/नई दिल्ली के सहायता प्रकोष्ठ में संपर्क कर सकते हैं । फोन नं० 011-24105180, 24102855, 23370704, 23370703


(मनोज कुमार)

एडीई/ईएमएस

कृते महानिदेशक/ईएमएस

अ.अ.मा.सं., लखनऊ